



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	918 821 392
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ECIT NORIAN TOPCO AS
Forretningsadresse:	Stortingsgata 2 0158 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Roy Arve Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	23 432 049	25 058 392
Sum inntekter		23 432 049	25 058 392
Kostnader			
Varekostnad		17 945 223	17 269 028
Lønnskostnad	3	2 807 126	5 202 889
Annen driftskostnad	3	10 383 207	5 793 142
Sum kostnader		31 135 556	28 265 058
Driftsresultat		-7 703 508	-3 206 667
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		28 014 526	10 199 939
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 352 133	2 509 678
Annen finansinntekt		685 881	341 034
Sum finansinntekter		31 052 539	13 050 651
Rentekostnad til foretak i samme konsern		206 482	247 478
Annen rentekostnad		20 800	
Annen finanskostnad		618 405	880 497
Sum finanskostnader		845 686	1 127 975
Netto finans		30 206 853	11 922 676
Ordinært resultat før skattekostnad		22 503 345	8 716 009
Skattekostnad på resultat	4	4 973 147	1 929 599
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 530 198	6 786 410
Årsresultat	5	17 530 198	6 786 410
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 530 198	6 786 410
Totalresultat		17 530 198	6 786 410



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Overført mot overkurs			-10 455 896
Ordinært utbytte		12 300 000	18 912 823
Avsatt til annen egenkapital		5 230 198	
Overført fra annen egenkapital			-1 670 517
Sum overføringer og disponeringer		17 530 198	6 786 410



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	1 006 710	
Utsatt skattefordel	4		
Goodwill	6	1 770 379	
Sum immaterielle eiendeler		2 777 089	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6		
Sum varige driftsmidler	6, 7		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	24 601	24 601
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	9	51 828 959	49 602 422
Andre langsiktige fordringer	9		
Sum finansielle anleggsmidler		51 853 560	49 627 023
Sum anleggsmidler		54 630 648	49 627 023
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9		
Andre kortsiktige fordringer		1 147 594	3 286 155
Konsernfordringer	9	31 997 616	15 550 230
Sum fordringer		33 145 210	18 836 384
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10		229 938
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			229 938



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		33 145 210	19 066 322
SUM EIENDELER		87 775 858	68 693 345
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	1 429 794	1 429 794
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs		40 894 308	40 894 308
Sum innskutt egenkapital		42 324 102	42 324 102
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 230 198	
Sum opptjent egenkapital		5 230 198	
Sum egenkapital	5	47 554 300	42 324 102
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	9	8 475 986	
Øvrig langsiktig gjeld	9		
Sum annen langsiktig gjeld		8 475 986	
Sum langsiktig gjeld		8 475 986	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 192 125	1 152 645
Betalbar skatt	4	4 973 147	1 728 156
Skyldig offentlige avgifter		1 176 961	440 969
Utbytte		12 300 000	18 912 823
Kortsiktig konserngjeld	9	3 581 764	3 627 042
Annen kortsiktig gjeld		8 521 575	507 609



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum kortsiktig gjeld		31 745 573	26 369 244
Sum gjeld		40 221 558	26 369 244
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 775 858	68 693 345
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 662868

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 821 392
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ECIT NORIAN TOPCO AS
Forretningsadresse: Stortingsgata 2
0158 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roy Arve Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 918 821 392
ECIT NORIAN TOPCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	23 432 049	25 058 392
Sum inntekter		23 432 049	25 058 392
Kostnader			
Varekostnad		17 945 223	17 269 028
Lønnskostnad	3	2 807 126	5 202 889
Annen driftskostnad	3	10 383 207	5 793 142
Sum kostnader		31 135 556	28 265 058
Driftsresultat		-7 703 508	-3 206 667
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		28 014 526	10 199 939
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 352 133	2 509 678
Annen finansinntekt		685 881	341 034
Sum finansinntekter		31 052 539	13 050 651
Rentekostnad til foretak i samme konsern		206 482	247 478
Annen rentekostnad		20 800	
Annen finanskostnad		618 405	880 497
Sum finanskostnader		845 686	1 127 975
Netto finans		30 206 853	11 922 676
Ordinært resultat før skattekostnad		22 503 345	8 716 009
Skattekostnad på resultat	4	4 973 147	1 929 599
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 530 198	6 786 410
Årsresultat	5	17 530 198	6 786 410
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 530 198	6 786 410
Totalresultat		17 530 198	6 786 410
Overføringer og disponeringer			
Overført mot overkurs			-10 455 896
Ordinært utbytte		12 300 000	18 912 823
Avsatt til annen egenkapital		5 230 198	



Overført fra annen egenkapital		-1 670 517
Sum overføringer og disponeringer	17 530 198	6 786 410



Organisasjonsnr: 918 821 392
ECIT NORIAN TOPCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	1 006 710	
Utsatt skattefordel	4		
Goodwill	6	1 770 379	
Sum immaterielle eiendeler		2 777 089	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6		
Sum varige driftsmidler	6, 7		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	24 601	24 601
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	9	51 828 959	49 602 422
Andre langsiktige fordringer	9		
Sum finansielle anleggsmidler		51 853 560	49 627 023
Sum anleggsmidler		54 630 648	49 627 023
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9		
Andre kortsiktige fordringer		1 147 594	3 286 155
Konsernfordringer	9	31 997 616	15 550 230
Sum fordringer		33 145 210	18 836 384
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10		229 938
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			229 938
Sum omløpsmidler		33 145 210	19 066 322



SUM EIENDELER		87 775 858	68 693 345
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	1 429 794	1 429 794
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs		40 894 308	40 894 308
Sum innskutt egenkapital		42 324 102	42 324 102
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 230 198	
Sum opptjent egenkapital		5 230 198	
Sum egenkapital	5	47 554 300	42 324 102
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	9	8 475 986	
Øvrig langsiktig gjeld	9		
Sum annen langsiktig gjeld		8 475 986	
Sum langsiktig gjeld		8 475 986	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 192 125	1 152 645
Betalbar skatt	4	4 973 147	1 728 156
Skyldig offentlige avgifter		1 176 961	440 969
Utbytte		12 300 000	18 912 823
Kortsiktig konserngjeld	9	3 581 764	3 627 042
Annen kortsiktig gjeld		8 521 575	507 609
Sum kortsiktig gjeld		31 745 573	26 369 244
Sum gjeld		40 221 558	26 369 244
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 775 858	68 693 345
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



Organisasjonsnr: 918 821 392
ECIT NORIAN TOPCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3,00

Antall årsverk i regnskapsåret
3.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i Norian Topco AS

Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Utarbeidet av:





Resultatregnskap			
Norian Topco AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	23 432 049	25 058 392
Sum driftsinntekter		23 432 049	25 058 392
Varekostnad		17 945 223	17 269 028
Lønnskostnad	3	2 807 126	5 202 889
Annen driftskostnad	3	10 383 207	5 793 142
Sum driftskostnader		31 135 556	28 265 058
Driftsresultat		-7 703 508	-3 206 667
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		28 014 526	10 199 939
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 352 133	2 509 678
Annen finansinntekt		685 881	341 034
Rentekostnad til foretak i samme konsern		206 482	247 478
Annen rentekostnad		20 800	0
Annen finanskostnad		618 405	880 497
Resultat av finansposter		30 206 853	11 922 676
Resultat før skattekostnad		22 503 345	8 716 009
Skattekostnad på resultat	4	4 973 147	1 929 599
Resultat		17 530 198	6 786 410
Årsresultat	5	17 530 198	6 786 410
Overføringer			
Avsatt til utbytte		12 300 000	18 912 823
Avsatt til annen egenkapital		5 230 198	0
Overført mot overkurs		0	10 455 896
Overført fra annen egenkapital		0	1 670 517
Sum overføringer		17 530 198	6 786 410



Balanse			
Norian Topco AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	1 006 710	0
Goodwill	6	1 770 379	0
Sum immaterielle eiendeler		2 777 089	0
Varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	24 601	24 601
Lån til foretak i samme konsern	9	51 828 959	49 602 422
Sum finansielle anleggsmidler		51 853 560	49 627 023
Sum anleggsmidler		54 630 648	49 627 023
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		1 147 594	3 286 155
Konsernfordringer	9	31 997 616	15 550 230
Sum fordringer		33 145 210	18 836 384
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	0	229 938
Sum omløpsmidler		33 145 210	19 066 322
Sum eiendeler		87 775 858	68 693 345



Balanse			
Norian Topco AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	1 429 794	1 429 794
Overkurs		40 894 308	40 894 308
Sum innskutt egenkapital		42 324 102	42 324 102
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 230 198	0
Sum opptjent egenkapital		5 230 198	0
Sum egenkapital	5	47 554 300	42 324 102
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til selskap innen samme konsern	9	8 475 986	0
Sum annen langsiktig gjeld		8 475 986	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 192 125	1 152 645
Betalbar skatt	4	4 973 147	1 728 156
Skyldig offentlige avgifter		1 176 961	440 969
Utbytte		12 300 000	18 912 823
Konserngjeld	9	3 581 764	3 627 042
Annen kortsiktig gjeld		8 521 575	507 609
Sum kortsiktig gjeld		31 745 573	26 369 244
Sum gjeld		40 221 558	26 369 244
Sum egenkapital og gjeld		87 775 858	68 693 345



Balanse

Norian Topco AS

Oslo, 17.04.2024

Styret i Norian Topco AS

Morten Andre Yttreide
styreleder

Klaus Jensen
styremedlem

Roy Arve Eriksen
styremedlem

Knut Anders Opstad
styremedlem / Daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Norian Topco AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		22 503 345	8 716 009
Periodens betalte skatt		-1 728 156	0
Endring i leverandørgjeld		39 480	298 677
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-8 784 001	-25 883 503
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		12 030 668	-16 868 817
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetaling ved anskaffelse av immaterielle eiendeler		2 777 088	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 777 088	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger fra lån til selskap i samme konser		8 475 986	13 055 510
Utbetalinger lån til selskap i samme konser		2 226 537	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	11 031 329
Endring konsernkontoordning		-7 020 083	-861 052
Utbetalinger av utbytte		18 912 823	4 000 000
Innbetalinger av konsernbidrag		10 199 939	15 231 669
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-9 483 518	12 394 798
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-229 938	-4 474 019
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		229 938	0
Bankinnskudd fra fusjon		0	4 703 957
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		0	229 938



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet er en del av et konsern med konsernspiss ECIT AS, orgnr 912 040 801. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved å henvise seg til konsernets hovedkvarter Rolfsbuktheien 4 A, 1364 Fornebu.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være på leveringstidspunktet for tjenestene. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene.

Utarbeidet av ECIT



Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.



Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Mangement fee	23 119 722	19 930 226
Salg av virksomhetsområdet IA	0	1 739 443
Øvrige inntekter	312 328	3 388 723
Sum	23 432 049	25 058 392
Geografisk fordeling		
Norge	18 247 799	19 759 836
Sverige	1 778 684	1 591 102
Tyskland	742 788	497 543
Øvrige land	2 662 779	3 209 911
Sum	23 432 049	25 058 392

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	2 101 605	4 404 635
Arbeidsgiveravgift	542 893	604 877
Pensjonskostnader	145 082	176 364
Andre ytelser	17 546	17 013
Sum	2 807 126	5 202 889

Selskapet har i 2023 sysselsatt 2 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 606 688	0
Pensjonskostnader	53 914	0
Annen godtgjørelse	4 812	0
Sum	1 665 414	0

Daglig leder har avtale om lønn i seks måneder etter fratreden fra sin stilling.

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 73 785 ekskl. mva.



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 973 147	1 728 156
Endring i utsatt skattefordel	0	201 443
Skattekostnad ordinært resultat	4 973 147	1 929 599
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	22 503 345	8 716 009
Permanente forskjeller	101 867	54 895
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-915 650
Skattepliktig inntekt	22 605 213	7 855 255
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-138 580	-515 831
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	5 111 727	2 243 987
Sum betalbar skatt i balansen	4 973 147	1 728 156

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	1 429 794	40 894 308	0	42 324 102
Årets resultat			17 530 198	17 530 198
Kapitalforhøyelse/utbytte		0	-12 300 000	-12 300 000
Pr 31.12.2023	1 429 794	40 894 308	5 230 198	47 554 300

Utarbeidet av ECIT



Note 6 Anleggsmidler

	Goodwill	Utvikling	Sum
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 770 379	1 006 710	2 777 089
= Anskaffelseskost 31.12.23	1 770 379	1 006 710	2 777 089
= Bokført verdi 31.12.23	1 770 379	1 006 710	2 777 089

Avskrivningsplan

anlegg under
utførelse

Goodwill består av kjøp av kundeportelføje fra Ecit Veny AS 01.12.2023.

Utvikling knytter seg til aktivering av arbeid med etablering av ny IT-infrastruktur.

Note 7 Pantstillelser og garantier

Selskapet inngår i konsernkontoordning sammen med øvrige selskaper i ECIT konsernet. Pr 31.12 har selskapet trukket kr 6 159 030,-. Selskapet har kr 9 000 000 i innvilget kreditt i konsernets konsernkontoordning. For nærmere beskrivelse av konsernets konsernkontoordning henvises det til konsernregnskapet til ECIT AS, organisasjonsnummer 912 040 801.

Som sikkerhet for konsernkontoordningen er det stilt pant i selskapets kundefordringer. Alle deltakerne i ordningen er solidarisk ansvarlig for gjeld pådratt.



Note 8 Datterselskap

Norian Topco AS eier 100 % av aksjene i Norian Regnskap AS, som gir Norian Topco AS 100 % av stemmene i selskapet. Norian Regnskap eier 100 % av aksjene i Norian Accounting UAB.

Norian Topco AS eier 100 % av aksjene i Norian FAS Holding AS som gir Norian Topco AS 100 % av stemmene i selskapet. Norian Fas Holding eier 100 % av aksjene i Norian FAS Holding OY, Norian Accounting Sp.z.o, Norian Accounting GMBH og Norian Accounting AB.

Investering i Norian regnskap AS er tidligere nedskrevet til kr 0,-
Investering i Nordic Fas Holding OY:

Firma	Forretnings- kontor	Stemme og Eierandel	Bokført verdi	Resultat Egenkapital	
Nordic Fas Holding OY	Helsinki	100%	24 601	5 838 055	5 869 679
Sum			24 601		

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	5 787 720	1 851 026	26 209 896	13 699 204
Sum	5 787 720	1 851 026	26 209 896	13 699 204

	Leverandørgjeld		Øvrig kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	3 581 764	3 627 042	0	0
Sum	3 581 764	3 627 042	0	0

	Langsiktig fordringer		Langsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	51 828 959	49 602 422	8 475 986	0
Sum	51 828 959	49 602 422	8 475 986	0

Utarbeidet av ECIT



Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 0.
Skyldig skattetrekk er -163 521, selskapet har bankgaranti som dekker dette.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Norian Topco AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	47 659 801	0,03	1 429 794
Sum	47 659 801		1 429 794

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Ecit Norge Holding AS	41 858 056	87,8	87,8
Norian Manco AS	5 380 000	11,3	11,3
Sum >1% eierandel	47 238 056	99,1	99,1
Sum øvrige	421 745	0,9	0,9
Totalt antall aksjer	47 659 801	100,0	100,0



NORIAN

Årsberetning 2023

Norian Topco AS

Organisasjon og aktivitet

Norian Topco AS er et selskap som direkte eller indirekte eier 100% av alle selskapene i Norian gruppen. Selskapet har kontor i Oslo.

Norian Topco AS inngår i Norian gruppen som har virksomhet i 6 europeiske land. Norian Gruppen er en del av ECIT og eies av ECIT Norge Holding AS med 83,6 %.

Virksomhetens art

Selskapet er et rent Holdingselskap som eier 100% av aksjene i Nordic FAS Holding OY, som igjen eier 100% av Norian Accounting OY (Finland), Norian Accounting Sp.z o.o (Polen), Norian Accounting GmbH (Tyskland) og Norian Accounting AB (Sverige). Selskapet eier i tillegg 100% av Norian Regnskap AS (Norge) som igjen har 100% eierskap i Norian Accounting UAB (Litauen).

Selskapene leverer i hovedsak tjenester innen regnskapsføring, lønnsadministrasjon og automatisering knyttet til dette.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Morselskapet hadde en omsetning i 2023 på 23,4 MNOK mot 25,1 MNOK i fjor. Årsresultatet i 2023 endte med et overskudd på 17,5 MNOK mot et overskudd på 6,8 MNOK i 2022.

Per 31.12.2023 er selskapet i betalbar skatteposisjon og benytter fremførbart underskudd. Betalbar skatt er 5 MNOK. Skatteberegningen er presentert i note 4.

Totalt eiendeler ved årsslutt var 87,8 MNOK. Total egenkapital er 47,5 MNOK ved utgangen av 2023, og var 42,3 MNOK den 31.12.2022. Note 5 forklarer utviklingen i egenkapitalen.

Kontantstrøm

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var 12 MNOK, mot -16,9 MNOK i fjor. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter overstiger kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter med 2,5 MNOK. Egenkapitalen i selskapet anses allikevel tilstrekkelig (EK-grad på 54,2%). Detaljer er vedlagt i kontantstrømoppstillingen.

Disponering av overskudd

Årets overskudd i Norian Topco AS PÅ 17,5 MNOK er av styret foreslått disponert som følger:

Avsatt til utbytte	12,3 MNOK
Overført mot annen egenkapital	5,2 MNOK
Sum disponert	17,5 MNOK

Fortsatt drift

Egenkapitalen i morselskapet er positiv. Selskapet mottar konsernbidrag fra selskap i gruppen.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet investerer i utvikling av ulike automatiseringsløsninger med formål å tilrettelegge for høyere automatiseringsgrad for kunder i datterselskaper. Selskapet har aktivert utviklings aktiviteter med 1MNOK i 2023.

Document ID: 1c8113aa-e24b-4e16-baf0-0c6045e63ab7



NORIAN

Risiko

Marked

Selskapet har eierskap i virksomheter som opererer i et marked i betydelig endring. Økt grad av automatiserte og brukervennlige tjenester stiller krav til at datterselskapene er omstillingsdyktig og evner å være konkurransedyktige. Datterselskapene er godt posisjonert i dette markedet med en leveransemodell som sikrer god kvalitet i leveransene.

Leveransegjennomføring

Morselskapet leverer ikke tjenester direkte til eksterne kunder. For konsernet er evnen til å levere rett kvalitet til rett tid viktig for å sikre og beholde kunder. Gjennom vår leveransemodell sikrer selskapet at kundene både har tett oppfølging lokalt i kombinasjon med desentral produksjon..

Personell

Konsernet er avhengig av tilgang på kvalifiserte medarbeidere. Det er betydelig konkurranse om slike ressurser. Selskapet har et stort spekter av roller og kunde profiler som gir utviklingsmuligheter for de ansatte.

Finansiell eksponering og valutarisiko

Selskapet har ytt lån til selskaper innen gruppen i NOK og EUR, hvor hoveddelen er i NOK. Dette gjør at valutarisikoen er noe redusert. Konsernet samlet har en valutarisiko knyttet til svingninger mellom de ulike valutaene i gruppen.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak for å endre likviditetsrisiko. Selskapet er en del av ECIT-konsernets cash pool i Nordea bank. Rapportert beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende er derfor 0 MNOK-pr 31.12.2023 mot 0,2 MNOK pr 31.12.2022. Det vises for øvrig til vedlagte kontantstrømpoppstilling.

Ansatte og arbeidsmiljø og likestilling

Personell

Antall ansatte i selskapet er 2 per utgangen av 2023, og styret har hatt 4 medlemmer hvorav alle er menn. Det er ikke registrert sykefravær i selskapet. Arbeidsmiljøet i selskapet er etter vår oppfatning godt.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2023.

Likestilling

Selskapet søker høyt kvalifiserte kandidater for alle stillinger, og etter styrets vurdering har kvinner og menn like muligheter i selskapet. Blant selskapets ansatte er det to kvinner. Det er ingen midlertidige ansatte. Det er ingen som jobber ufrivillig deltid. Selskapet har ingen vesentlige lønnsforskjeller innenfor samme stillingsnivå.

Diskriminering

Diskrimineringslovenes formål er å fremme likestilling og hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, alder og andre vesentlige forhold ved en person. Denne målsetting er innarbeidet i selskapets etiske retningslinjer og konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, fremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet gir alle like muligheter i ovennevnte prosesser.

Selskapet har som målsetning å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Virksomheten arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at disse kan benyttes av flest mulig.



NORIAN

Åpenhetsloven

Norian Topco AS overstiger terskelverdiene og underlagt Åpenhetsloven. Høsten 2022 ble det nedsatt en arbeidsgruppe bestående av alle berørte selskapene i ECIT. Arbeidsgruppen hadde jevnlig møter for sparring og bidrag til informasjon og utførelse av alle arbeidsoppgaver som regelverket krever.

Etter at vi gjennomførte første rapporteringsår har vi i løpet av 2023 med noe juridisk støtte fra Group Services i ECIT videreført dette arbeidet internt i Norian. Basert på dette arbeidet er det utarbeidet en aktsomhetsrapport for 2023 (vedlegg til protokoll).

Styret i Norian Topco AS har gjennomgått rapporten og har ingen merknader til denne, den kan offentliggjøres som en del av ECIT konsernets offentlige rapport om Åpenhetsloven som publiseres på www.ecit.no, www.ecit.com og www.norian.no

Ytre miljø

Selskapets drift forurensar ikke det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet er dekket av konsernforsikringsprogrammet, hvor blant annet konsernets styreansvarsforsikring også gjelder for Styrets medlemmer og daglig leder i Norian Topco AS.

Fremtidsutsikter

Utover det som fremgår av årsregnskapet med tilhørende noter kjenner ikke Styret til noe som har betydning for bedømmingen av det fremlagte årsregnskapet. Styret mener at resultatregnskapet, balanse og noter reflekterer selskapets drift og finansielle stilling pr 31.12.2023.

Oslo, 17.04.2023

Morten Andre Yttreide
Styreleder

Klaus Jensen
Styremedlem

Knut Anders Opstad
Daglig leder / Styremedlem

Roy Arve Eriksen
Styremedlem

Document ID: 1c8113aa-e24b-4e16-baf0-0c6045e63ab7



ecit | Sign

This document has been digitally signed and sealed using ECIT Sign in accordance with the EU regulation **eIDAS**. The signatures within this original file carry legal validity in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



SEALED

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European **eIDAS** regulation. They have been constructed in accordance with the **PADES** (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in **ETSI 319 142** (European Telecommunications Standards Institute). The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight in all EU states as regulated by eIDAS.

Document ID: 1c8113aa-e24b-4e16-baf0-0c6045e63ab7



2024-04-23 07:19:21 UTC+00:00

Knut Anders Opstad

 bankID

NO BankID - 46e3728d-b743-4d9b-a569-1d4015c19c5a

2024-04-23 07:44:20 UTC+00:00

Klaus Jensen

Mit 

DK MitID - 4844bd38-d7c4-4213-a5b3-9e55c7bfe1aa

2024-04-24 05:32:07 UTC+00:00

Roy Arve Eriksen

 bankID

NO BankID - 5f1a8eee-cae8-468f-9862-9e5da6bc16ab

2024-05-03 07:24:15 UTC+00:00

Morten Andre Yttreide

 bankID

NO BankID - a1d6bfda-aaa5-4e85-8305-b016ee1dfe1b

Document ID: 1c8113aa-e24b-4e16-baf0-0cc6045e63ab7